
 محضر لجنة القيد الابتدائية في دائرة الجنوب 3  - النبطية

لجنة القيد الإبتدائية السادسة

ت
وا

ص
لأ
ع ا

مو
ج
م

عد
 ر

ن
س
ح
د 

حم
م

ي
س
قبي

  
ن
س
ح
ي 

هان

بر
جا

ي 
وز

 ف
صر

نا

ت
وا

ص
لأ
ع ا

مو
ج
م

ي
هب

 و
ن
س
ح
ي 

عل

ور
ند

غ
د 

ؤا
 ف
يم

س
و

ن
حا

ري
ر 

ض
خ
ق 

في
و

ت
وا

ص
لأ
ع ا

مو
ج
م

ب
عي

ش
ن 

س
ح
د 

مو
ح
م

229

262

273

294

150

140

110

378

375

416

453

322

198

213

326

327

405

422

433

424

403

322

292

305

370

371

361

367

421

384

418

227

256

259

269

60

40

50

367

358

400

441

306

156

170

310

312

387

407

418

415

376

295

277

296

346

343

340

326

383

350

384

93

110

119

138

22

18

24

169

248

200

284

214

88

100

245

241

216

297

238

329

226

182

135

135

221

180

178

207

254

249

287

105

127

88

81

28

19

25

161

91

160

141

69

31

35

44

43

138

92

163

73

120

82

119

109

85

129

106

100

110

88

84

24

17

49

41

6

2

0

26

13

24

11

14

24

20

12

21

25

12

8

1

14

27

13

50

28

27

55

13

10

9

9

0

6

12

19

90

98

59

3

7

5

5

8

38

39

8

14

14

9

10

8

23

21

7

9

15

18

16

36

37

20

28

0

1

6

8

17

16

7

0

1

0

2

1

6

7

2

4

2

4

1

1

7

0

1

1

0

5

2

0

1

1

0

0

1

2

2

41

43

35

1

1

0

1

1

5

8

2

4

5

0

5

0

6

5

6

4

5

4

7

4

1

1

5

0

2

2

5

17

19

5

2

2

4

0

2

21

18

1

2

2

3

2

5

7

13

0

3

8

7

5

26

31

14

23

0

0

0

2

0

1

0

3

6

6

3

1

1

0

1

0

0

0

3

0

3

0

0

0

1

2

0

0

0

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 قلم الإقتراع
عدد

المقترعين

عدد
الأوراق
الباطلة

عدد
الأوراق
البيضاء

العدد
المعول
عليه مع
الأوراق
البيضاء

)2( معاً نحو التغيير)1( الأمل و الوفاء
)3( صوت

الجنوب

23232سيني - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 11

27080سيني - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 22

28292شوكين - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 31

29624شوكين - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 42

15440صربا - صالة الكنيسة - غرفة رقم 51

14331صربا - صالة الكنيسة - غرفة رقم 62

11221صربا - صالة الكنيسة - غرفة رقم 73

389115صير الغربية - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 81

38494صير الغربية - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 92

434185صير الغربية - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 103

45854صير الغربية - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 114

345237صير الغربية - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 125

20353عزه - مدرسة عزه القديمة - غرفة رقم 131

21524عزه - مدرسة عزه القديمة - غرفة رقم 142

33267عين بوسوار - مدرسة زهير شحاده الرسمية - غرفة رقم 151

340131عين بوسوار - مدرسة زهير شحاده الرسمية - غرفة رقم 162

41494عين قانا - مدرسة عين قانا الرسمية القديمة - غرفة رقم 171

43086عين قانا - مدرسة عين قانا الرسمية القديمة - غرفة رقم 182

43632عين قانا - مدرسة عين قانا الرسمية القديمة - غرفة رقم 193

435111عين قانا - مدرسة عين قانا الرسمية القديمة - غرفة رقم 204

41291عين قانا - مدرسة عين قانا الرسمية القديمة - غرفة رقم 215

32976قعقعية الجسر - المدرسة الرسمية الجديدة - غرفة رقم 221

305138قعقعية الجسر - المدرسة الرسمية الجديدة - غرفة رقم 232

31160قعقعية الجسر - المدرسة الرسمية الجديدة - غرفة رقم 243

37558قعقعية الجسر - المدرسة الرسمية الجديدة - غرفة رقم 254

382118قعقعية الجسر - المدرسة الرسمية الجديدة - غرفة رقم 265

36765قعقعية الجسر - المدرسة الرسمية الجديدة - غرفة رقم 276

37475كفرصير - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 281

42431كفرصير - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 292

389512كفرصير - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 303

41804كفرصير - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 314

الصفحة 1 من 3



 محضر لجنة القيد الابتدائية في دائرة الجنوب 3  - النبطية

لجنة القيد الإبتدائية السادسة

ت
وا

ص
لأ
ع ا

مو
ج
م

عد
 ر

ن
س
ح
د 

حم
م

ي
س
قبي

  
ن
س
ح
ي 

هان

بر
جا

ي 
وز

 ف
صر

نا

ت
وا

ص
لأ
ع ا

مو
ج
م

ي
هب

 و
ن
س
ح
ي 

عل

ور
ند

غ
د 

ؤا
 ف
يم

س
و

ن
حا

ري
ر 

ض
خ
ق 

في
و

ت
وا

ص
لأ
ع ا

مو
ج
م

ب
عي

ش
ن 

س
ح
د 

مو
ح
م

423

377

407

335

375

300

96

72

373

302

391

363

27

11

19

2

14

1

79

5

3

0

13

199

36

8

8

14403

402

359

380

316

351

273

60

38

349

257

366

327

26

0

6

1

13

1

40

1

1

0

13

171

21

8

0

13104

264

273

261

227

254

219

20

9

247

163

261

201

18

0

3

1

12

1

32

0

0

0

6

116

17

7

0

8259

119

66

98

76

77

48

36

25

75

52

72

67

5

0

2

0

1

0

6

1

0

0

5

42

0

1

0

3720

15

4

17

6

3

1

3

4

23

30

27

32

0

0

0

0

0

0

2

0

1

0

2

11

4

0

0

790

19

12

22

12

16

23

34

33

19

39

19

31

1

11

11

0

1

0

37

4

2

0

0

27

15

0

8

1078

1

2

2

0

2

3

7

1

4

9

5

7

0

1

5

0

0

0

9

3

0

0

0

9

1

0

0

175

3

2

4

1

4

11

17

19

2

6

4

5

1

4

1

0

0

0

12

0

0

0

0

13

9

0

2

325

15

8

14

8

8

9

7

5

11

22

7

15

0

6

2

0

0

0

8

1

1

0

0

1

4

0

2

405

2

0

0

0

5

0

0

0

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

49

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

5

 قلم الإقتراع
عدد

المقترعين

عدد
الأوراق
الباطلة

عدد
الأوراق
البيضاء

العدد
المعول
عليه مع
الأوراق
البيضاء

)2( معاً نحو التغيير)1( الأمل و الوفاء
)3( صوت

الجنوب

42850كفرصير - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 325

395186كفرصير - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 336

41255كفرصير - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 347

33617كفرفيلا - المدرسة الرسمية الابتدائية - غرفة رقم 351

386113كفرفيلا - المدرسة الرسمية الابتدائية - غرفة رقم 362

30774كفرفيلا - المدرسة الرسمية الابتدائية - غرفة رقم 373

9822كفروة - كنيسة مار يوسف - غرفة رقم 381

7311كفروة - كنيسة مار يوسف - غرفة رقم 392

396234يحمر - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 401

30975يحمر - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 412

403125يحمر - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 423

382194يحمر - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 434

2810الإتحاد السويسري، برن - Novotel Zurich City West Hotel  - غرفة رقم 442

1100الجمهورية الفرنسية، باريس - دار البلدية- Creteil  - غرفة رقم 452

1902الجمهورية الفرنسية، باريس - دار البلدية- Lille  - غرفة رقم 462

311الجمهورية الفرنسية، باريس - دار البلدية- Nancy - القلم رقم 4723

1400الدانمارك، ستوكهولم - CONFERENCE HALL - القلم رقم 481

100الدانمارك، ستوكهولم - HOLSTEBRO - القلم رقم 492

50
المملكة المتحدة لبريطانيا العظمة وإيرلندا الشمالية، لندن - القنصلية العامة في لندن  -

غرفة رقم 7
8231

500المملكة المغربية، الرباط - السفارة اللبنانية في مملكة المغرب - القلم رقم 511

300النمسا، فيينا - السفارة اللبنانية في النمسا - القلم رقم 521

53
جمهورية ألمانيا الإتحادية، برلين - Kirche Der Kath. St. Wendel  - غرفة

رقم 1
000

1300جمهورية السنغال، دكار - دار سكن رئيس البعثة  - غرفة رقم 542

20121جمهورية كوت ديفوار، ابيدجان - المدرسة اللبنانية في كوت ديفوار  - غرفة رقم 554

3820كندا، اوتاوا - Armenian Community Center  - غرفة رقم 569

57
كندا، اوتاوا - St Charbel Antonin Maronite Catholic Church  - غرفة

رقم 3
800

800مملكة هولاندا، لاهاي - السفارة اللبنانية في مملكة هولندا  - غرفة رقم 583

14749346172مجموع الأصوات

الصفحة 2 من 3



 محضر لجنة القيد الابتدائية في دائرة الجنوب 3  - النبطية

لجنة القيد الإبتدائية السادسة

ت
وا

ص
لأ
ع ا

مو
ج
م

عد
 ر

ن
س
ح
د 

حم
م

ي
س
قبي

  
ن
س
ح
ي 

هان

بر
جا

ي 
وز

 ف
صر

نا

ت
وا

ص
لأ
ع ا

مو
ج
م

ي
هب

 و
ن
س
ح
ي 

عل

ور
ند

غ
د 

ؤا
 ف
يم

س
و

ن
حا

ري
ر 

ض
خ
ق 

في
و

ت
وا

ص
لأ
ع ا

مو
ج
م

ب
عي

ش
ن 

س
ح
د 

مو
ح
م

ت 
صو

ة 
بع

أر
و 

ة 
مائ

و 
اً 
ألف

ر 
ش
ع
ة 

لاث
ث

ت 
صو

ن 
سو

خم
و 

ة 
سع

 ت
 و

ن
ئتا

 م
 و

ف
لا
ة آ

اني
ثم

ت 
صو

ن 
رو

ش
ع
و 

ة 
مائ

بع
س
و 

ف 
لا
ة آ

لاث
ث

ت 
صو

ن 
عو

س
 ت
 و

ئة
ما

بع
س

  
ت 

صو
ن 

عو
سب

و 
ة 

اني
ثم

و 
ف 

أل

ت 
صو

ن 
عو

سب
و 

ة 
س
خم

و 
ة 

مائ

ت 
صو

ن 
رو

ش
ع
و 

ة 
س
خم

و 
ة 

مائ
لاث

ث

ت 
صو

ة 
س
خم

و 
ة 

مائ
بع

أر

ت 
صو

ن 
عو

رب
و أ

ة 
سع

ت

ت 
صو

ة 
س
خم

 قلم الإقتراع
عدد

المقترعين

عدد
الأوراق
الباطلة

عدد
الأوراق
البيضاء

العدد
المعول
عليه مع
الأوراق
البيضاء

)2( معاً نحو التغيير)1( الأمل و الوفاء
)3( صوت

الجنوب

الصفحة 3 من 3


