



محضر لجنة القيد الابتدائية في دائرة الجنوب 3 - النبطية لجنة القيد الإبتدائية السادسة

سوت رب	(3) صوت الجنوب		ص التغيير	∑) معاً ند	2)	,	، و الوفاء	1) الأمل)						
محمود حسن شعيب	مجموع الأصوات	وفيق خضر ريحان	وسيم فؤاد غندور	علي حسن وهبي	مجموع الأصوات	ناصر فوزي جابر	هاني حسن قبيسي	محمد حسن رعد	مجموع الأصوات	العدد المعول عليه مع الأوراق البيضاء	عدد الأوراق البيضاء	عدد الأوراق الباطلة	عدد المقتر عين	قلم الإقتراع	
0	0	0	0	0	0	24	105	93	227	229	2	3	232	سيني - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 1	1
0	0	2	1	1	6	17	127	110	256	262	0	8	270	سيني - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 2	2
0	0	2	2	6	12	49	88	119	259	273	2	9	282	شوكين - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 1	3
0	2	5	2	8	19	41	81	138	269	294	4	2	296	شوكين - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 2	4
0	0	17	41	17	90	6	28	22	60	150	0	4	154	صربا - صالة الكنيسة - غرفة رقم [5
0	1	19	43	16	98	2	19	18	40	140	1	3	143	صربا - صالة الكنيسة - غرفة رقم 2	6
0	0	5	35	7	59	0	25	24	50	110	1	2	112	صربا - صالة الكنيسة - غرفة رقم 3	7
0	3	2	1	0	3	26	161	169	367	378	5	11	389	صير الغربية - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 1	8
0	6	2	1	1	7	13	91	248	358	375	4	9	384	صير الغربية - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 2	9
0	6	4	0	0	5	24	160	200	400	416	5	18	434	صير الغربية - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 3	10
1	3	0	1	2	5	11	141	284	441	453	4	5	458	صير الغربية - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 4	11
0	1	2	1	1	8	14	69	214	306	322	7	23	345	صير الغربية - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 5	12
1	1	21	5	6	38	24	31	88	156	198	3	5	203	عزه - مدرسة عزه القديمة - غرفة رقم 1	13
0	0	18	8	7	39	20	35	100	170	213	4	2	215	عزه - مدرسة عزه القديمة - غرفة رقم 2	14
0	1	1	2	2	8	12	44	245	310	326	7	6	332	عين بوسوار - مدرسة زهير شحاده الرسمية - غرفة رقم 1	15
0	0	2	4	4	14	21	43	241	312	327	1	13	340	عين بوسوار - مدرسة زهير شحاده الرسمية - غرفة رقم 2	16
0	0	2	5	2	14	25	138	216	387	405	4	9	414	عين قانا - مدرسة عين قانا الرسمية القديمة - غرفة رقم 1	17
0	0	3	0	4	9	12	92	297	407	422	6	8	430	عين قانا - مدرسة عين قانا الرسمية القديمة - غرفة رقم 2	18
0	3	2	5	1	10	8	163	238	418	433	2	3	436	عين قانا - مدرسة عين قانا الرسمية القديمة - غرفة رقم 3	19
0	0	5	0	1	8	1	73	329	415	424	1	11	435	عين قانا - مدرسة عين قانا الرسمية القديمة - غرفة رقم 4	20
2	3	7	6	7	23	14	120	226	376	403	1	9	412	عين قانا - مدرسة عين قانا الرسمية القديمة - غرفة رقم 5	21
0	0	13	5	0	21	27	82	182	295	322	6	7	329	قعقعية الجسر - المدرسة الرسمية الجديدة - غرفة رقم 1	22
0	0	0	6	1	7	13	119	135	277	292	8	13	305	قعقعية الجسر - المدرسة الرسمية الجديدة - غرفة رقم 2	23
0	0	3	4	1	9	50	109	135	296	305	0	6	311	قعقعية الجسر - المدرسة الرسمية الجديدة - غرفة رقم 3	24
0	1	8	5	0	15	28	85	221	346	370	8	5	375	قعقعية الجسر - المدرسة الرسمية الجديدة - غرفة رقم 4	25
0	2	7	4	5	18	27	129	180	343	371	8	11	382	قعقعية الجسر - المدرسة الرسمية الجديدة - غرفة رقم 5	26
0	0	5	7	2	16	55	106	178	340	361	5	6	367	قعقعية الجسر - المدرسة الرسمية الجديدة - غرفة رقم 6	27
0	0	26	4	0	36	13	100	207	326	367	5	7	374	كفرصير - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 1	28
0	0	31	1	1	37	10	110	254	383	421	1	3	424	كفرصير - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 2	29
0	2	14	1	1	20	9	88	249	350	384	12	5	389	كفرصير - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 3	30
0	2	23	5	0	28	9	84	287	384	418	4	0	418	كفرصير - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 4	31





محضر لجنة القيد الابتدائية في دائرة الجنوب 3 - النبطية

لجنة القيد الإبتدائية السادسة

سوت رب	ع (3) الجنا	(2) معاً نحو التغيير			(1) الأمل و الوفاء (2) معاً نحو التغو									فيد الإبندائية الشادمية	
محمود حسن شعيب	مجموع الأصوات	وفيق خضر ريحان	وسبم فؤاد غندور	علي حسن وهبي	مجموع الأصوات	ناصر فوزي جابر	هاني حسن قبيسي	محمد حسن رعد	مجموع الأصوات	العدد المعول عليه مع الأوراق البيضاء	عدد الأوراق البيضاء	عدد الأوراق الباطلة	عدد المقتر عين	قلم الإقتراع	
0	2	15	3	1	19	15	119	264	402	423	0	5	428	كفرصير - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 5	32
0	0	8	2	2	12	4	66	273	359	377	6	18	395	كفرصير - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 6	33
0	0	14	4	2	22	17	98	261	380	407	5	5	412	كفرصير - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 7	34
0	0	8	1	0	12	6	76	227	316	335	7	1	336	كفرفيلا - المدرسة الرسمية الابتدائية - غرفة رقم 1	35
0	5	8	4	2	16	3	77	254	351	375	3	11	386	كفرفيلا - المدرسة الرسمية الابتدائية - غرفة رقم 2	36
0	0	9	11	3	23	1	48	219	273	300	4	7	307	كفرفيلا - المدرسة الرسمية الابتدائية - غرفة رقم 3	37
0	0	7	17	7	34	3	36	20	60	96	2	2	98	كفروة - كنيسة مار يوسف - غرفة رقم 1	38
0	0	5	19	1	33	4	25	9	38	72	1	1	73	كفروة ـ كنيسة مار يوسف ـ غرفة رقم 2	39
0	1	11	2	4	19	23	75	247	349	373	4	23	396	يحمر - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 1	40
0	1	22	6	9	39	30	52	163	257	302	5	7	309	يحمر - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 2	41
0	1	7	4	5	19	27	72	261	366	391	5	12	403	يحمر - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 3	42
0	1	15	5	7	31	32	67	201	327	363	4	19	382	يحمر - المدرسة الرسمية - غرفة رقم 4	43
0	0	0	1	0	1	0	5	18	26	27	0	1	28	الإتحاد السويسري، برن - Novotel Zurich City West Hotel - غرفة رقم 2	44
0	0	6	4	1	11	0	0	0	0	11	0	0	11	الجمهورية الفرنسية، باريس - دار البلدية- Creteil - غرفة رقم 2	45
0	0	2	1	5	11	0	2	3	6	19	2	0	19	الجمهورية الفرنسية، باريس - دار البلدية- Lille - غرفة رقم 2	46
0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	2	1	1	3	الجمهورية الفرنسية، باريس ـ دار البلدية- Nancy - القلم رقم 23	47
0	0	0	0	0	1	0	1	12	13	14	0	0	14	الدانمارك، ستوكهولم - CONFERENCE HALL - القلم رقم 1	48
0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	1	0	0	1	الدانمارك، ستوكهولم - HOLSTEBRO - القام رقم 2	49
1	1	8	12	9	37	2	6	32	40	79	1	3	82	المملكة المتحدة لبريطانيا العظمة وإيرلندا الشمالية، لندن - القنصلية العامة في لندن - غرفة رقم 7	50
0	0	1	0	3	4	0	1	0	1	5	0	0	5	المملكة المغربية، الرباط - السفارة اللبنانية في مملكة المغرب - القلم رقم 1	51
0	0	1	0	0	2	1	0	0	1	3	0	0	3	النمسا، فيينا - السفارة اللبنانية في النمسا - القلم رقم 1	52
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	جمهورية ألمانيا الإتحادية، برلين - Kirche Der Kath. St. Wendel - غرفة رقم 1	53
0	0	0	0	0	0	2	5	6	13	13	0	0	13	جمهورية السنغال، دكار - دار سكن رئيس البعثة - غرفة رقم 2	54
0	0	1	13	9	27	11	42	116	171	199	1	2	201	جمهورية كوت ديفوار، ابيدجان - المدرسة اللبنانية في كوت ديفوار - غرفة رقم 4	55
0	0	4	9	1	15	4	0	17	21	36	0	2	38	كندا، اوتاوا - Armenian Community Center - غرفة رقم 9	56
0	0	0	0	0	0	0	1	7	8	8	0	0	8	كندا، اوتاوا - St Charbel Antonin Maronite Catholic Church - غرفة رقم 3	57
0	0	2	2	0	8	0	0	0	0	8	0	0	8	رسم ر. مملكة هو لاندا، لاهاي - السفارة اللبنانية في مملكة هولندا - غرفة رقم 3	58
5	49	405	325	175	1078	790	3720	8259	13104	14403	172	346	14749	مجموع الأصوات	





محضر لجنة القيد الابتدائية في دائرة الجنوب 3 - النبطية

لجنة القيد الإبتدائية السادسة

سوت وب	(3) صوت الجنوب		(2) معاً نحو التغيير			(1) الأمل و الوفاء								
محمود حسن شعيب	مجموع الأصوات	وفيق خضر ريحان	وسيم فؤاد غندور	علي حسن وهبي	مجموع الأصوات	ناصر فوزي جابر	هاني حسن قبيسي	محمد حسن رعد	مجموع الأصوات	العدد المعول عليه مع الأوراق البيضاء	عدد الأوراق البيضاء	عدد الأوراق الباطلة	عدد المقتر عين	قلم الإقتراع
خمسة صوت	تسعة و أربعون صوت	أربعمائة وخمسة صوت	ثلاثمائة و خمسة و عثىرون صوت	مائة و خمسة و سبعون صوت	ألف و ثمانية و سبعون صوت	سبعمائة و تسعون صوت	ثلاثة آلاف و سبعمائة و عشرون صوت	ثمانية آلاف و منتان و تسعة و خمسون صوت	ثلاثة عشر ألفأ و مائة و أربعة صوت					